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Inledning 

Detta dokument beskriver den digitala utrustning som förtroendevalda i 

Lidköpings kommunkoncern får för att fullgöra sitt kommunala 

förtroendeuppdrag.  

Dokumentet beskriver även förtroendevaldas möjlighet för åtkomst till 

Lidbeckska huset och stadshuset genom behörighetsstyrda taggar. 
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iPad 

Ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige, kommunstyrelsen, samtliga 

nämnder, revisionen och de kommunala bolagen inom stadshuskoncernen 

får låna en iPad för den tid de har politiskt uppdrag.  

Det som förtroendevalda får tillgång till är iPad, fodral, AD-konto, e-post, 

support samt relevanta licenser, utvalda appar och länkar som behövs i 

uppdraget som förtroendevald i Lidköpings kommunkoncern. Tekniska 

tillbehör så som till exempel tangentbord, hörlurar eller SIM-kort för 

internetuppkoppling ingår inte. 

En förtroendevald får låna en iPad oavsett hur många uppdrag den 

förtroendevalde har. 

I samband med att iPad lånas ut ska den förtroendevalde underteckna ett 

avtal som bland annat beskriver förutsättningarna för lånet och hur iPaden 

får användas utifrån säkerhet.  

iPaden ska återlämnas direkt när den förtroendevalde inte längre har några 

sådana uppdrag kvar som kräver en iPad för att kunna fullgöra 

förtroendeuppdraget.  

Dator 

Kommunstyrelsens presidium får, utöver en iPad även en dator i och med 

sina uppdrag och med arbetsplats i stadshuset. 

Ordförande och 2:e vice ordförande i kommunfullmäktige och i nämnder 

samt partiernas gruppledare i kommunfullmäktige har även dom möjlighet 

att, utöver en iPad låna en dator. Till dessa datorer ingår inte datormus, 

hörlurar eller SIM-kort för internetuppkoppling.  

Ordförande och 2:e vice ordförande i valnämnden, överförmyndarnämnden, 

revisionen och kommunfullmäktiges beredningar ges inte möjlighet att låna 

dator.  

Telefon 

Kommunstyrelsens presidium och ordförande i välfärdsnämnden erhåller 

mobiltelefon för att fullgöra sina uppdrag. 
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Tagg för passage 

Det finns en standardtagg för förtroendevalda. Den innefattar passage till 

Lidbeckska huset samt passage till stadshuset med dess sammanträdesrum 

utanför skalskyddet, cafeterian och utrymmet där kommunalråden har sina 

arbetsplatser. 

Följande förtroendevalda får en standardtagg för passage till Lidbeckska 

huset och stadshuset: 

- Partiernas gruppledare i kommunfullmäktige. 

- Ledamöter och ersättare i kommunstyrelsen, samtliga nämnder och 

revisionen. 

Kommunstyrelsens presidium erhåller även tagg med behörighet för passage 

innanför skalskyddet i stadshuset, då de har sina arbetsplatser där.  

Ordförande och 2:e vice ordförande i kommunfullmäktige och i nämnder 

ges även dom möjlighet till tagg med behörighet för passage innanför 

skalskyddet i stadshuset, för att underlätta kontakt och möten med 

respektive sektorchef och nämndsekreterare. 

Ordförande och 2:e vice ordförande i valnämnden, överförmyndarnämnden, 

revisionen och kommunfullmäktiges beredningar ges inte möjlighet till tagg 

med behörighet för passage innanför skalskyddet.  

Tagg ska kvitteras ut och sedan återlämnas direkt när uppdraget som ger 

behörighet upphör. 

Taggen fungerar inte för inköp i stadshusets cafeteria. Eventuell fika 

handlas via app som fungerar i både Lidbeckska huset och stadshuset. 

Undantag är kommunstyrelsens presidium som har sin arbetsplats i 

stadshuset. 


